
UCHWAŁA NR LXXXVII/448/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie darowizny na rzecz Gminy Ujazd nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Tomaszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r., poz. 572) oraz 
art. 6 ust. 1, art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 i ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, 
poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Rada Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego, na rzecz Gminy Ujazd, 
położonej w gminie Ujazd, w obrębie 0018 Tobiasze Ojrzanów działka numer ewidencyjny 
340/2, w obrębie 0014 Przesiadłów działka numer ewidencyjny 342 oraz w obrębie 
0016 Skrzynki działka numer ewidencyjny 46.    

2. Darowizna przedmiotowych nieruchomości nastąpi na realizację celów publicznych, tj. 
utrzymanie drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej 

wiadomości przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D00709-A9BA-4A53-8637-4B2BA47CADBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/448/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


